
ZARZĄDZENIE NR 1391/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 30.08.2004 r.

w sprawie wniosku do Wojewody Małopolskiego o przeniesienie na rzecz Gminy 
Miejskiej Kraków własności nieruchomości oznaczonych jako działki 325/3, 325/4, 
179/26, 180/7 i 180/11 obręb 8 jednostka ewidencyjna Kraków-Śródmieście.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990r. „Przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych” (Dz. U. Nr 32 poz. 191 z późn. 
zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1.
Postanawia się wystąpić z wnioskiem do Wojewody Małopolskiego o przeniesienie 

na rzecz Gminy Miejskiej Kraków własności nieruchomości:
 objętej księgą wieczystą 320651, oznaczonej jako:

działka 325/3 o pow. 8696 m2 obręb 8 jednostka ewidencyjna Kraków-Śródmieście,
działka 325/4 o pow.45354 m2 obręb 8 jednostka ewidencyjna Kraków-Śródmieście,

 objętej księgą wieczystą 250268, oznaczonej jako:
działka 179/26 o pow.93875 m2 obręb 8 jednostka ewidencyjna Kraków-Śródmieście,

 objętej księgą wieczystą 250269, oznaczonej jako: 
działka 180/7 o pow. 6345 m2 obręb 8 jednostka ewidencyjna Kraków-Śródmieście,

 objętej księgą wieczystą 308411, oznaczonej jako: 
działka 180/11 o pow. 5775 m2 obręb 8 jednostka ewidencyjna Kraków-Śródmieście,

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




